



www.comune.jesolo.ve.it

Settore Edilizia privata Unità organizzativa Provveditorato

Prot. n.:

Del: 27.07.2016

NR. VERBALE

OGGETTO

ELENCO BENI RINVENUTI NEL TERRITORIO COMUNALE DAL 01.01.2016 AL 20.07.2016:

02	PORTAFOGLIO DETERIORATO CON TESSERE
04	5 BICICLETTE MODELLI VARI
06	PORTAFOGLIO CON TESSERE E CUSTODIA TABLET
07	BORSA CON EFFETTI DETERIORATI
10	CELLULARE CON SCHERMO ROTTO
15	BORSA CON EFFETTI
19	PORTAFOGLIO CON VALORI MONETARI
23	2 TROLLEY E 1 BORSONE CON INDUMENTI
25	CELLULARE
26	1 MTB
28	OCCHIALI SOLE DONNA
30	BORSETTA BAMBINA
37	BORSA DONNA CON EFFETTI
39	I-PHONE CON AURICOLARI
40	BORSA CON PORTAFOGLIO ED EFFETTI
49	MTB
50	PORTAMONETE CON VALORI MONETARI
52	TABLET, CELLULARE E POWER BANK
57	PORTAMONETE
58	TESSERA E CHIAVI
59	BORSA CON PORTAFOGLIO, E INDUMENTI
60	3 BORSE CONTENENTI ABBIGLIAMENTO ED EFFETTI
61	BORSA CON DOCUMENTI
62	MTB
63	BICI DONNA
64	PIANOLA, COMPRESSORE, 2 MANOMETRI, TRONCATRICE LEGNO, MONOPATTINO, 2 PROLUNGHE ELETTRICHE

Ufficio Relazioni con il Pubblico: 0421 359111

comunicazione@comune.jesolo.ve.it

PEC: comune.jesolo@legalmail.it









www.comune.jesolo.ve.it

65	PORTAMONETE CON VALORI MONETARI
67	CHIAVI AUTO
70	PORTAFOGLIO CON TESSERE
71	MTB
72	BICI UOMO
79	2 PAIA DI OCCHIALI, 1 PORTAFOGLIO, 1 PORTAMONETE, 2 CHIAVI, VALORI MONETARI
80	VALORI MONETARI
81	TROLLEY CON INDUMENTI
82	2 OROLOGI, 1 PAIO DI COCCHIALI, 1 BATTERIA TELEFONO, 1 CARICABATTERIE,
	1 OMBRELLO
88	CARTELLO PUBBLICITARIO
91	BICI ELETTRICA
92	CELLULARE
93	ZAINO MIMETICO E I-PHONE
94	CELLULARE
97	CELLULARE
99	CELLULARE
102	2 MTB
103	BICI UOMO
104	ZAINO CON I-PHONE
110	1 MTB, 1 BICI DONNA
111	1 MTB
115	CAPI ABBIGLIAMENTO CONTENUTI IN BORSE E ZAINI



La Responsabile U.O. Gare Appalti e Provveditorato Eddi Bonotto

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Ufficio Relazioni con il Pubblico: 0421 359111

comunicazione@comune.jesolo.ve.it

PEC: comune.jesolo@legalmail.it



